Universidad de Guadalajara
Organismo Publico Descentralizado
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2018

(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Otros activos circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones financieras a largo plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en
Bienes muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacion acumulada de
Activos diferidos

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Porcién a corto plazo de la deuda publica a largo
Fondos y bienes de terceros en garantia y/o
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a largo plazo

Deuda publica a largo plazo

Provisiones a largo plazo

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de capital

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores
TOTALES

22/05/2018 05:16 PM

Origen

$348,129,452.40
$220,608,093.16
$7,206,576.56
$147,696.97

$299,575,250.22
$208,607,815.80
$0.00
$0.00
$0.00
$570,269,746.06
$212,853,722.04

$0.00

$0.00
$4,997,237.64
$74,194,815.41
$961,784.17

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$103,411,738.76

$0.00
$679,172,390.74
$0.00
$2,730,136,319.93

Aplicacion

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$1,886,307,319.84
$512,322,220.52
$63,110,349.31
$0.00

$0.00

$51,157,619.76
$35,060,002.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$182,178,808.50
$0.00

$0.00
$2,730,136,319.93
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